

Município de Minduri www.minduri.mg.gov.br - municipio@minduri.mg.gov.br





Extrato de Publicação de Edital de Dispensa de Licitação 008/2018

A Prefeitura Municipal de MINDURI-MG, através da sua Assessora Jurídica, Prefeito Municipal e de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna-se público a realização do procedimento licitatório na modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é para a Contratação de Instituição de acolhimento para menor, conforme a Determinação Judicial exarada nos autos 0008157.97.2011.8.13.0208, expedida pelo Exmo. Juiz de Direito Dr. Flávio Junqueira Silva da Comarca de Cruzília, sendo que este certame foi feito com base no artigo 24, inciso IV da Lei nº 8.666/93 e alterações introduzidas pelas Leis 8.883/94 e 9.932/95 e 9.648/98, referente ao Processo Licitatório nº 048/2018 e Dispensa de Licitação nº 008/2018, informações complementares adicionais que se fizerem necessários sobre este procedimento, entrar em contato com a comissão de licitação de Minduri/MG, pelo tel 035 3326 1219 de Segunda a Sexta-Feira, nos horários de 08h00minhs as 11h00minhs 13h00minhs 16h00min de as e pelo E-mail: licitacaominduri@gmail.com.

Minduri MG, 20	de Julho de 2018.
	son Botelho de Licitação de Minduri - MG
Willian de Souza Kimmeigs Membro CPI	Amarildo Silva Guimarães Membro da CPI



Município de Minduri www.minduri.mg.gov.br - municipio@minduri.mg.gov.br





PROCESSO LICITATÓRIO 048/2018 DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2018

TERMO DE AJUDICAÇÃO

Nos termos do artigo 38, VII, da Lei n°. 8.666/93 com suas alterações posteriores, fica AJUDICADO a proponente: ASSOCIAÇÃO CASA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAXAMBU inscrito no CNPJ: 06.925.855/0001-00 ao Item: 01 da proposta apresentada no valor total global a importância de R\$ 1.908,00 (Um Mil e Novecentos e Oito Reais), ao objeto da Dispensa de Licitação nº 008/2018, que trata de Contratação de Instituição de Acolhimento para Menor, conforme a Determinação Judicial exarada nos autos nº 0008157.97.2011.8.13.0208, expedida pelo Exmo. Juiz de Direito Dr. Flávio Junqueira Silva da Comarca de Cruzília/MG, conforme detalhado em toda parte integrante do presente Edital, vencedora do Processo Licitatório nº 48/2018, realizado pela Prefeitura Municipal de Minduri – MG, para todos os fins de direito.

Município de Minduń - MG, em 23 de Julho de 2018.

José Ronaldo da Silva Prefeitura Municipal









PROCESSO LICITATÓRIO 048/2018 DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2018

HOMOLOGAÇÃO

Homologo o Procedimento de Licitação nº048/2018 na DISPENSA DE LCITAÇÃO nº 008/2018, para que a adjudicação e parecer Jurídico nele procedida, produza seus Jurídicos e legais efeitos.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes,

Município de Minduri - MG, em 23 de Julho de 2018.

osé Ronaldo da Silva Prefeito Municipal de Minduri